PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Кондопожского муниципального района
 РЕШЕНИЕ
	II заседание
	ХХVIII  созыва

	от 31 октября 2018 года № 6
город  Кондопога

О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского муниципального района № 2 от  06.12.2017 г. «О бюджете Кондопожского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

 Совет Кондопожского муниципального района решил:

Статья 1.

Внести в Решение Совета Кондопожского муниципального района от 06 декабря 2017 года № 2 "О бюджете Кондопожского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (далее - Решение) следующие изменения:

1.  часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

        «1. Утвердить основные характеристики бюджета Кондопожского муниципального района на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кондопожского муниципального района в сумме 936 981 075,68 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  547 333 121,27  рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 542 159 048,12  рублей;

2) общий объем расходов бюджета Кондопожского муниципального района в сумме 943 814 348,51 рублей;

3) дефицит бюджета Кондопожского муниципального района в сумме              6 833 272,83 рублей».
2. абзац первый части 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

      «1. Создать в расходной части бюджета Кондопожского муниципального района на 2018 год резервный фонд Администрации Кондопожского муниципального района в объеме  4 612 137,73 рублей, в том числе на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, за исключением финансового обеспечения расходов на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и  других чрезвычайных ситуаций, в объеме 141 050,00 рублей, на   проведение аварийно-восстановительных работ в объеме 1 419 926,00 рублей по  соответствующим целевым статьям подраздела «Резервные фонды» раздела «Общегосударственные вопросы»,  согласно приложениям 4 и 6 к настоящему Решению.»

3. Приложения №№ 4,6,12 к Решению Совета Кондопожского муниципального района от 06 декабря 2017 года № 2 "О бюджете Кондопожского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" изложить в редакции приложений №№ 4,6,12 к настоящему Решению соответственно.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава  Кондопожского

муниципального района
	Т.Б. Иванихина

PAGE

_1118815149.doc
[image: image1.png]